

# **RAUMAN KÄYTTÖ JA SEURAKOIRAT RY**

## **TOIMINTAKERTOMUS 2022**

### **Yleistä**

Vuosi 2022 oli yhdistyksen 54. toimintavuosi. Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden alussa 373 jäsentä (3 kunniajäsentä, 332 varsinaista jäsentä, 36 perhejäsentä, 2 nuorisojäsentä) ja vuoden lopussa 321 jäsentä (3 kunniajäsentä, 282 varsinaista jäsentä, 35 perhejäsentä, 1 nuorisojäsentä, yhteensä 321).

Yhdistys on Suomen Kennelliiton, Satakunnan kennelpiirin, Suomen Palveluskoiraliiton ja Suomen Agilityliiton jäsen. Yhdistyksen edustajina Satakunnan kennelpiiri ry:ssä agilityjaoksessa Katja Äärilä ja Carita Westermarck (näyttelyohjaaja).

### **Vuosikokous**

Yhdistyksen vuosikokous järjestettiin 28.2. ravintola Savilassa Raumalla. Paikalla oli yhteensä 15 osanottajaa, joista 15 oli äänivaltaisia. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Tiina Justen. Hallituksen erovuoroiset jäsenet Carita Westermarck, Laura Suominen ja Henna Junnila valittiin 2-vuotiskaudelle. Lisäksi Katja Äärilä valittiin hallitukseen Tiina Puiston tilalle yksivuotiskaudelle. Hallituksessa jatkavat Pasi Savila, Lena Karlsson, Sami Rantakaulio ja Sari Pirkkanen.

### **Hallitus**

Hallitus kokoontui vuoden aikana 7 kertaa varsinaiseen kokoukseen, minkä lisäksi yhteyttä pidettiin sähköpostilla ja hallituksen facebook-ryhmässä. Kokouksista 3 oli etäkokouksia. Hallituksen varsinaiset jäsenet olivat (kokous kerrat suluisissa): puheenjohtaja, vepevastaava Tiina Justen (7), sihteeri-rahastonhoitaja Carita Westermarck (7) ja varapuheenjohtaja Pasi Savila (7), agilityvastaava Katja Äärilä (6), jäsensihteeri Laura Suominen (5), tokovastaava Henna Junnila (6), pk-vastaava ja kalustonhoitaja Sami Rantakaulio (5)7 Lena Karlsson, jäsen (3), Sari Pirkkanen, junnuvastaava lokakuusta 2021 (5).

### **Maja, kenttä ja kalusto**

Majan vesikatto uusittiin edellisvuonna tehdyn kuntokartoituksen perusteella.

Majan vanhat valaisimet vaihdettu uusiin led-valaisimiin. Myös rännit uusittu.

Pelastustie merkitty liikennemerkillä.

Ruohonleikkuria on jouduttu korjauttamaan useaan otteeseen. Ruohonleikkuusta vastasi Toko- ja PK- jaos. Homma toimi kokonaisuutena paremmin kuin aiempina vuosina. Osallistujia ruohonleikkuuseen tosin on edelleen liian vähän. Tähän mahdollisesti täytyy miettiä muuta ratkaisua.

Helistölältä oli Bajamaja vuokralla kesän-syksyn ajan.

### **Tiedotus ja julkaisutoiminta**

Yhdistyksen tapahtumista on tiedotettu Raumalaisen yhdistyspalstalla. Jaostot hoitavat lehti-ilmoitukset itsenäisesti. Lisäksi toiminnasta on ilmoitettu yhdistyksen facebook-sivulla ja jaostojen omissa facebook-ryhmissä. Internet-sivujen päivittämisestä vastasivat pääasiassa hallituksen jäsenet. Jaostot päivittivät sivuilta oman osuutensa.

## **Yhteinen toiminta**

Yhdistyksen kaikki jaostot osallistuivat Rauman kansallisen koiranäyttelyn järjestelyihin. Näyttely järjestettiin Äijänsuon Urheilualueella. Talkoolaisia oli RKS:ltä yhteensä 27. Talkootunteja tehtiin yhteensä 367. Näyttely järjestettiin yhdessä Rauman Maalaiskunnan Metsästäjien, Rauman Seudun Erämiesten, Rauman Metsästysyhdistyksen sekä Rauman Ympäristön Urheilumetsästäjien kanssa. Koiria näyttelyyn ilmoitettiin lähes 1800.

Yhdistys on ottanut käyttöön syksyn aikana taloushallinnan ohjelmiston (Netvisor) sekä MyClub-ohjelman jäsenten käyttöön sekä laskutukseen.

## **Luonnetestit**

Luonnetestit järjestettiin majalla 30.7. (10 koiraa). Tuomareina Tarja Matsuoi ja Jorma Lankinen, ylitoimitsijana/ratamestarina Jorma Tikkanen, Mirja Elkomaa-Tikkanen otti ilmoittautumiset ja oli tuomaris sihteeri.

## **Jaostotoiminta**

### **Agilityjaos**

#### **KURSSIT JA KOULUTUKSET**

##### Agilitytreenit

Kursseja järjestettiin aloittelijoille, harrastelijoille ja tavoitteellisesti treenaaville.

Kevään aikana hallilla harjoitteli 6 agilityryhmää, joihin osallistui yhteensä 39 koirakkoa.

Kesän aikana pyöri 5 ryhmää, joihin osallistui 28 koirakkoa.

Syksyllä kursseja oli 6 ryhmää, näissä koirakoita 31.

Talven ryhmät jatkuvat kevään 2023 aikana, kursseja on 5, joissa kussakin paikka 6:lle koirakolle.

Kouluttajina toimivat Jaana Leino, Taru Mäkinen, Silja Oksanen, Pasi Savila, Laura Vahteristo ja Essi Svan, Mira Björkroth, Henna Aho, Anja Alanen, Helena Heino ja Riia Salonen.

Lisäksi harrastajille järjestettiin useita vierailevien kouluttajien treenipäiviä, yhteensä 18 kertaa. Osallistujia näihin koulutuksiin oli huimat 225 koirakkoa. Kouluttajina toimivat Marjo Alander, Sonia Delatte, Marko Mäkelä, Juulia Savolainen, Santtu Stenberg sekä heinäkuussa myös tuomaroimassa ollut Petr Pupik.

Lisäksi senioriohjaajille järjestettiin 7 kerran koulutuskokonaisuus, joissa kouluttajina Reetta Pirttikoski, Sonia Delatte ja Tanja Kurikka. Senioritreeneihin osallistui 12 koirakkoa.

## Yhteistreenit

Kaikille avoimia treenejä järjestettiin 6 kertaa ja niihin osallistui keskimäärin 6 koirakkoa. Yhteistreenien lisäksi seuralaiset kokosivat vuoden 2023 arvokisoihin tähtäävien yhteistreeniporukan. Arvokisoihin tähtäävät järjestivät yhden ratatreenin, joihin osallistui kymmenen koirakkoa. Ryhmään oli pääsyvaatimuksena kilpailuoikeus 3-luokassa.

## Hoopers-treenit

Hoopers -treenit pyörivät säännöllisesti koko vuoden hallilla Liisa Niemeläisen ja Lea Törmän kouluttaessa harrastajia. Hoopersiin osallistui 29 koirakkoa.

Ulkopuolisena hoopers-kouluttajana oli Sanna Hovila, koulutuskertoja järjestettiin ensimmäisen vuosipuoliskon aikana 3 kertaa ja näihin osallistui 44 koirakkoa.

## KILPAILUT

### Viralliset kisat

Eurajoella sijaitsevassa hallissa pidettiin vuoden aikana viidet kisat. Tammikuun kisat jouduimme perumaan pandemian takia. Maaliskuussa pidettiin iltakisat 18.3. Huhtikuussa oli kisat kaikille luokille 8.-9.4. Heinäkuussa oli kolmepäiväiset Heinähummat 22.-24.7. Syyskuussa oli kisat 24.-25.9. Joulukuussa vietettiin viralliset pikkujoulukisat 2.-3.12. Heinähumpissa ja syyskuun kisoissa halliin saatiin Rauman kaupungin katsomo käyttöön.

Vuoden aikana kisoissa oli yhteensä 1710 starttia.

### Epäviralliset agilitykilpailut

Vuoden 2022 aikana järjestettiin kolmet epikset treeniryhmien toimesta, sekä kahdet tukiepikset. Näiden lisäksi kentällä järjestettiin kisanomaiset treenit.

### RKS:n seuramestarit 2022

Seuramestaruudet ratkaistiin virallisissa kisoissa 24.-25.9.

1-lk seuramestarit: Mira Björkroth ja Naava

2-lk seuramestarit: Henna Aho ja Aava

3-lk pikkuminien mestarit: Jasmin Bly ja Olga

3-lk minien mestarit: Elisa Liemola ja Simo

3-lk median mestarit: Tero Strömberg ja Puma

3-lk pikkumaksien mestarit: Kaisa Kujala ja Maru

3-lk maksien mestarit: Jenna Laakkonen ja Turo

### Arvokisat 2022

Vuoden ensimmäiset arvokisa karsinnat olivat WAO-karsinnat ( World Agility Open eli avo-MM) Vantaalla 5.2. Karsinnoista kisasi RKS edustuksella Jaana Leino ja australiainpaimenkoirat Tyyne ja Taimi. Joukkuepaikan 500-sarjaan karsinnoista nappasi molemmat koirat, mutta valitettavasti kisareissu jäi tekemättä keväällä sattuneen polvivamman takia.

EO-karsinta1 järjestettiin Oulussa 26.-27.2. Karsintoihin osallistui RKS edustuksella Jaana Leino ja australiainpaimenkoira Tyyne. Karsinnoista saaduilla pisteillä sai suoran osallistumisoikeuden seuraaviin karsintoihin.

EO-karsinta2/Halli-SM pidettiin Vantaalla 26.-27.3.2022

Karsintoihin sekä halli-SM kisaan osallistuivat maksiluokassa Jaana Leino ja australiainpaimenkoira Tyyne, sekä Reetta Pirttikoski ja bordercollie Palo. Janika Karenmaa sairastui juuri ennen kisoja eikä päässyt osallistumaan.

Mediluokasta karsintoihin ja halli-SM kisaan osallistuivat Tiina Väli-Mattila ja espanjanvesikoira Sulo, sekä Reetta Pirttikoski ja espanjanvesikoira Piika.

Halli-SM kisaan osallistuivat pikkumaksiluokassa Jaana Leino ja australiainpaimenkoira Taimi. Mediluokassa Taru Mäkinen ja espanjanvesikoira Lelu, sekä Katja Äärilä ja espanjanvesikoira Toivo. Pikkuminiluokassa piti kisata Anja Alanen, mutta myös hän sairastui juuri ennen kisoja.

Jaana Leino ja molemmat australiainpaimenkoirat Tyyne ja Taimi lunastivat paikan halli-SM finaaliin. Jaana ja Tyyne tekivät lauantain EO-karsintaradoilta tuplanollan sijoituksin 5 ja 8. Sunnuntain viimeisellä EO-karsintaradalla Jaana kaatui ja loukkasi polvensa, joten finaaliradat jäivät juoksematta. Kuitenkin lauantain radoista saaduilla pisteillä Jaana ja Tyyne päätyivät listalla ensimmäiseksi varakoirakoksi EO-joukkueeseen.

Satakunnan Piirinmestaruudet kisattiin toukokuussa WeCan virallisissa kisoissa Porissa 20.-21.5.

Kisoista ropisi RKS edustukselle rutkasti mitaleja!

Yksilöt:

Pikkuminit: Hopealle Elisa Liemola ja Selma, pronssille Annamaria Ristimäki ja Foxy

Minit: Kultaa Elisa Liemola ja Simo

Maksit: Kultaa Helena Heino ja Juni

Joukkueet:

Minijoukkueelle hopeaa, joukkueessa Elisa Liemola ja Selma, Minna Lahdenmäki ja Särmä, Helena Heino ja Foxy, Elisa Liemola ja Simo.

Medijoukkueelle hopeaa, joukkueessa Anja Alanen ja Ali, Tiina Väli-Mattila ja Sulo, Taru Mäkinen ja Lelu, Katja Äärilä ja Toivo.

Pikkumaksijoukkueelle kultaa, joukkueessa Helena Heino ja Reizel, Kaisa Kujala ja Maru, Taru Vääntinen ja Nemo ja Noki.

Maksijoukkueelle kultaa, joukkueessa Tanja Partanen ja Maire, Helena Heino ja Pheobe, Juni ja Fifi.

MM-Karsinnat järjestettiin Tampereella 27.-29.5.

Karsintoihin osallistui RKS edustuksella Janika Karenmaa ja bordercollie Reizel.

JSP, eli Junior, Senior ja Para-SM kisat järjestettiin Hämeenlinnassa 17.-19.6.

Kisoihin osallistui senioreissa Tiina Väli-Mattila ja espanjanvesikoira Sulo, Anja Alanen ja espanjanvesikoira Ali, Taru Mäkinen ja espanjanvesikoira Lelu (sijoitus 5/84) ja Sirkku Sahlberg ja espanjanvesikoira Hiisi.

European Open järjestettiin Belgiassa, Opglabbeekissa 28.-31.7.

Jaana Leino ja australianpaimenkoira Tyyne nousivat ensimmäiseltä varakoirakkopaikalta joukkueeseen ja matkustivat Belgiaan kisaamaan.

SM-kisat Rovaniemellä 26.-27.8.

RKS edustajina SM-kisoissa yksilöissä olivat:

Pikkuminit: Elisa Liemola ja Selma(sijoitus 32/123), Annamaria Ristimäki ja Foxy, Jasmin Bly ja Olga (finaalissa)

Minit: Elisa Liemola ja Simo

Medit: Taru Mäkinen ja Lelu (sijoitus 56)

Pikkumaksit: Jaana Leino ja Tyyne, Janika Karenmaa ja Reizel (finaalissa,sijoitus 11) Taru Vääntinen ja Nemo (finaalissa,sijoitus 14)

Maksit: Helena Heino ja Juni (finaalissa)

Joukkueet:

Pikkuminijoukkueeseen kuului Jasmin Bly ja Olga & Esme, Elisa Liemola ja Selma, Annamaria Ristimäki ja Foxy, varakoirakkona Helena Heino ja Noel. Pikkuminijoukkueen sijoitus oli 4.

Medijoukkueeseen kuului Taru Mäkinen ja Lelu, Annamaria Ristimäki ja Lissu, sekä Helena Heino ja Sulo.

Pikkumaksijoukkueeseen kuului Jaana Leino ja Taimi, Janika Karenmaa ja Poppi, Mia Beckinham ja Ceri ja Taru Vääntinen ja Nemo. Pikkumaksijoukkueen sijoitus oli 10.

Maksijoukkueeseen kuului Jaana Leino ja Tyyne, Helena Heino ja Juni, Mia Koivisto ja Rääpi, sekä Janika Karenmaa ja Reizel. Maksijoukkueen sijoitus oli 4.

## Vuoden koirakot 2022

Agilityssä palkitaan vuoden koirakot 3lk kaikista säkäluokista. Jokaisesta säkäluokasta vuoden agilitykoira palkinnon saa 31.12. ranking tilanteen mukaan korkeimmalla sijalla oleva RKS edustava koirakko.

Pikkumini 2022 Elisa Liemola & Selma

Mini 2022 Elisa Liemola & Simo

Medi 2022 Taru Mäkinen & Lelu

Pikkumaksi 2022 Kaisa Kujala & Maru

Maksi 2022 Helena Heino & Juni

## Vuoden 2022 aikana agilityssä valioituneet

### **Hyppyvaliot:**

GOLDEN THING'S ROYAL ROSE "Selma" ohjaaja & omistaja Elisa Liemola

Pearlfield's Forbidden Fruit "Esme" ohjaaja & omistaja Jasmin Bly

Dreaming way's such a rocket "Naela" ohjaaja & omistaja Maiju Valtonen

Titangus Bronnen "Taimi" ohjaaja & omistaja Jaana Leino

### **Agilityvaliot:**

GOLDEN THING'S ROYAL ROSE "Selma" ohjaaja & omistaja Elisa Liemola

Let's Rock Saturday Night Diva "Olga" ohjaaja & omistaja Jasmin Bly

Dreaming way's such a rocket "Naela" ohjaaja & omistaja Maiju Valtonen

Caraydan Rockii "Sulo" ohjaaja & omistaja Tiina Väli-Mattila

Titangus Bronnen "Taimi" ohjaaja & omistaja Jaana Leino

## Muuta

Agilityjaoksen toiminnasta vastasi agilitytoimikunta, joka piti 5 kokousta. Lisäksi alkuvuonna koronarajoitusten vuoksi peruuntuneiden kisojen osalta pidettiin yksi ylimääräinen kokous kisajärjestelyihin osallistuneiden kesken.

AVA1 -apuvalmentajakoulutus järjestettiin touko-heinäkuussa, osallistujia 7 henkilöä.

Ahkeria talkoiljoita muistettiin joulukassilla. Pikkujouluilaisuus järjestettiin agilitytoimikunnalle kiitokseksi vuoden aikana tehdystä työstä. Tilaisuuteen osallistui 10 henkilöä.

Agisählyä pelattiin sunnuntaisin säännöllisillä vuoroilla Uutilan palloiluhallilla. Harjoituksiin osallistui keskimäärin 21 pelaajaa.

Kalustoa päivitettiin tilaamalla uusia esteitä: puomi, mekanismi puomin korkeuden säätöön, 6 m putki, 2kpl pumpereita puomille. Hoopersiin hankittiin putkia 2 kpl.

### Avustukset

Rauman kaupungille tehtiin toiminta- ja kohdeavustushakemus. Avustuksia ei myönnetty.

## Tokojaos

### Kurssit ja koulutukset

Tokojaos järjesti kursseja koko vuoden aikana kaiken tasoisille harrastajille. Kevätkaudella (tammikuu-huhtikuu) kurssit ja omatoimitreenit järjestettiin hallissa, kesäkaudella (toukokuu-elokuu) Susivuoren kentällä ja syyskaudella (syyskuu-joulukuu) hallissa. Tokojaos maksoi agijaokselle hallivuokraa koko vuodelta yhteensä 239 tunnilta 4780€ (20€ / tunti). Kurssien osallistumismaksu oli jäsenille 10€ / kerta, sekä ei-jäsenille kurssin kokonaissummaan +30€. Kurssit järjestettiin hallissa puolikkaalla hallilla, jolloin yhden tunnin aikana voitiin pitää aina kaksi kurssia.

Kevätkaudella (tammi-huhtikuu) tokojaoksen käytössä oli hallivuorot torstaisin klo 17-21, sekä noin joka toinen perjantai klo 19-20. Keväälle kertyi hallitunteja 88 sisältäen kaikki kurssit, omatoimitreenit, sekä ulkopuoliset valmennukset ja koulutukset.

Kevätkaudella kursseja järjestettiin omien kouluttajien kanssa seuraavasti:

KEVÄT, halli	Krt	Osallistujaa	Vetäjä	Aika	Pentu	Arkitottis	Harras.p.	TOKO	Rally	DOBO
1. Harrastuskoiran peruskurssi 1 / 2022	6	4	Johanna Heimola	27.1. - 7.4.			1			
2. TOKO ALO/AVO -tekniikka	6	4	Henna Junnila	20.1. - 26.2.				1		
3. Pentukurssi 1 / 2022	5	4	Marianne Vataja	20.1. - 24.3.	1					
4. Pentukurssi 2 / 2022	5	4	Marianne Vataja	27.1. - 31.3.	1					
5. Pentukurssi 3 / 2022	5	4	Marianne Vataja	3.3. - 31.3.	1					
6. Arkitottelevaisuus, jatko	6	4	Tita Siitonen	20.1. - 24.2.		1				
7. Pentukurssi 4 / 2022	5	4	Sanna Tetri	3.3. - 31.3.	1					
8. DOBO	4	3	Mervi Tavia	27.1. - 10.3.						1
9. Pentukurssi 5 / 2022	3	4	Sanna Tetri	14.4. - 28.4.	1					
10. TOKO Alkeet	4	4	Sanna Tetri	3.3. - 31.3.				1		
<b>10 kurssia</b>	<b>49</b>	<b>39</b>			<b>5</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>2</b>		<b>1</b>

Kesäkaudella tokojaos treenasi kentällä tiistaisin ja torstaisin. Kesälle hallitunteja kertyi 21,5 ulkopuolisten kouluttajien koulutuksista, sekä rally-tokon harjoituskisoista.

Kesäkaudella (touko-elokuu) kursseja järjestettiin seuraavasti:

KESÄ, kenttä	Krt	Osallistujaa	Vetäjä	Aika	Pentu	Arkitottis	Harras.p.	TOKO	Rally	DOBO
1. Harrastuskoiran peruskurssi 2 / 2022	5	5	Johanna Heimola	5.5. - 30.6.			1			
2. Rally-tokon alkeet	5	5	Johanna Heimola	5.5. - 30.6.					1	
3. Pentukurssi	6	6	Tita Siitonen	7.6. - 12.7.	1					
4. Arkitottelevaisuus	6	5	Tita Siitonen	7.6. - 12.7.		1				
5. Rally-toko ALO/AVO & VOI/MES	8	12	Sirkku Sahlberg & Liisa Niemeläinen	5.5. - 30.6.					1	
6. Rally-toko	5	4	Jenna Laakkonen	7.6. - 5.7.					1	
7. Pentukurssi	6	5	Jenna Laakkonen	7.6. - 12.7.	1					
8. TOKO ALO/AVO	6	4	Henna Junnila	7.6. - 26.7.				1		
9. TOKO ALO/AVO	6	4	Henna Junnila	7.6. - 2.8.				1		
10. Arkitottis, jatko	4	5	Tita Siitonen	23.8. - 13.9.		1				
11. Arkitottis, jatko	4	4	Tita Siitonen	23.8. - 20.9.		1				
12. Pentukurssi	4	4	Sanna Tetri	6.9. - 27.9.	1					
13. Pentukurssi	4	4	Sanna Tetri	6.9. - 27.9.	1					
14. Rally-toko	5	6	Marianne Vataja	25.8. - 22.9.					1	
15. Rally-toko	5	6	Marianne Vataja	25.8. - 22.9.					1	
<b>15 kurssia</b>	<b>79</b>	<b>79</b>			<b>4</b>	<b>3</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>5</b>	

Syyskaudella (elo-joulukuu) tokojaoksen käytössä oli hallivuorot maanantaisin klo 16-21, sekä noin joka toinen perjantai klo 19-21. Syksyelle kertyi hallitunteja 130 sisältäen kaikki kurssit, omatoimitreenit, sekä ulkopuoliset valmennukset ja koulutukset.

Syyskaudella kursseja järjestettiin omien kouluttajien kanssa seuraavasti:

SYKSY, halli	Krt	Osallistujaa	Vetäjä	Aika	Pentu	Arkitottis	Harras.p.	TOKO	Rally	DOBO
1. TOKO tavoitteellisempi ryhmä	8	4	Henna Junnila	12.9. - 19.12.				1		
2. Höntsä-TOKO	8	4	Henna Junnila	5.9. - 12.12.				1		
3. DOBO	4	5	Mervi Tavia	12.9. - 24.10.						1
4. Rally-tokon alkeet	5	5	Sirkku Sahlberg	3.10. - 28.11.					1	
5. Rally-tokon alkeisjatko	5	6	Marianne Vataja	10.10. - 5.12.					1	
6. Rally-tokon alkeisjatko	5	6	Marianne Vataja	10.10. - 5.12.					1	
7. Rally-circuit	4	5	Liisa Niemeläinen	7.12. - 19.12.					1	
8. Arkitottelevaisuus	4	5	Tita Siitonen	7.11. - 28.11.		1				
9. Pentukurssi	4	5	Sanna Tetri	7.11. - 28.11.	1					
10. TOKOn alkeet	4	4	Sanna Tetri	5.12. - 30.12.				1		
<b>10 kurssia</b>	<b>51</b>	<b>49</b>			<b>1</b>	<b>1</b>		<b>3</b>	<b>4</b>	<b>1</b>

### Valmennusryhmät

Tokojaoksella jatkoi sekä TOKOn, että rally-tokon tavoitteellisten harrastajien ryhmät.

Valmennusryhmien osalta tokojaos maksoi koulutusten hallivuokran osuuden, jolloin valmennuspaikan hintaa saatiin laskettua. Valmennuspaikkoihin järjestettiin avoimet haut. Paikat jaettiin ensisijaisesti jaoksen seura-aktiiveille ja omille kouluttajille, mutta paikkoja jäi myös ei-aktiivisille jäsenille.

TOKOn tavoitteellisten ryhmässä jatkoi koko vuonna samat viisi koirakkoa (Liisa Niemeläinen & Mekku, Sirkku Sahlberg & Hiisi, Tanja Partanen & Aimo, Laura Suominen & Rufus, sekä Henna Junnila & Mauri) ja kouluttajana toimii Tarja Melakari (Lieto). Kaikki ryhmäläiset osallistuivat tasolla ainakin yksiin kokeisiin ja näistä neljä saivat oikeuden luokkanousuun. Ryhmä treenasi koko vuoden aikana yhteensä kymmenen kertaa.

Rally-tokon tavoitteellisten ryhmät jatkoivat vielä keväällä Marika Mykrän (Tampere) kanssa kolmen ryhmän ja yhdeksän koirakon voimin (Liisi Vlnho & Eukko/Layla, Anna-Mari Kahala & Muru, Sirkku Sahlberg & Hiisi, Liisa Niemeläinen & Mekku, Jenna

Laakkonen & Turo, Jenni Helander & Viiro, Ulla Lahtinen & Neo, Elina Nurmela & Rommi, Marianne Vataja & Koda ja Taru Satokangas-Taskinen & Luna). Ryhmät treenasivat keväällä yhteensä kahdeksan kertaa maanantaisin.

Marika Mykrä oli estynyt jatkamaan tavoitteellisten ryhmien kouluttamista, joten syyskaudelle kouluttajaksi saatiin ylituomari Jaana Karppinen. Syyskausi jatkettiin kahdella ryhmällä: ALO/AVO (Ulla Lahtinen & Nox, Sirkku Sahlberg & Halti, Johanna Heimola & Pepe, Henna Junnila & Draco/Mauri ja Lea Törmä & Varjo), sekä VOI/MES (Sirkku Sahlberg & Hiisi, Liisa Niemeläinen & Mekku, Mervi Tavia & lines, Karin Laurila & Demi ja Liisi Vinho & Layla). Valmennusryhmät treenasivat syksyllä yhteensä kolme kertaa lauantaisin tai sunnuntaisin.

### Yhteis-/omatoimitreenit

Tokojaos tarjosi kevät- ja syyskaudella maanantai- ja perjantaivuoroja myös omatoimitreeneihin. Kaikki kursseilta jääneet tunnit tarjottiin harrastajille, jolloin saatiin kaikki aika hyödynnettyä tehokkaasti.

Kevätkaudella hallissa treenasi 27 omatoimitreenaajaa (135 treenikertaa).  
Syyskaudella hallissa treenasi 22 omatoimitreenaajaa (128 treenikertaa).

### Ulkopuoliset kouluttajat / valmennuspäivät

Kurssien ja valmennuspaikkojen lisäksi tokojaos järjesti seuraavat kaikille avoimet koulutuspäivät. Kaikkien koulutuspäivien hinta jäsenille oli 30€ / koirakko. Koulutuspäivien järjestämisestä vastasi Lea Törmä.

5.2.2022	Sirke Viitanen	TOKO, Rally-toko	14 koirakkoa
19.3.2022	Riitta Kivimäki	TOKO, Rally-toko, PK	12 koirakkoa
30.4.2022	Päivi Saarilahti	Kouluttajien koulutus	6 koirakkoa
1.5.2022	Tarja Melakari	TOKO	5 koirakkoa
21.5.2022	Maria Riski	Rally-toko	8 koirakkoa

### Nosework

Loppukeväältä myös nosework siirrettiin tokojaoksen toiminnan alle. Kurssija järjestettiin tokojaoksen alla seuraavasti:

<b>NOSEWORK, kenttä &amp; halli</b>	<b>Krt</b>	<b>Osallistujaa</b>	<b>Vetäjä</b>	<b>Aika</b>
Edistyneiden / koevalmiiden kurssi	5	3	Taina Korhonen	26.4. - 28.6.
Edistyneiden / koevalmiiden kurssi + teoria	5	5	Taina Korhonen	26.4. - 28.6.
Alkeiskurssi	4	4	Marita Yli-Huhtala	5.9. - 24.10.
Kisavalmiiden kurssi	4	5	Marita Yli-Huhtala	5.9. - 24.10.
Alkeisjatkokurssi	4	4	Marita Yli-Huhtala	31.10. - 12.12.
Kisavalmiiden jatkokurssi	4	5	Marita Yli-Huhtala	31.10. - 12.12.
<b>6 kurssia</b>	<b>26</b>	<b>26</b>		

## Kisat ja kokeet

Tokojaos järjesti kaksi TOKO-koetta, joista toinen oli iltakoe ja toinen piirinmestaruuskoe.

Iltakoe järjestettiin Susivuoren kentällä 25.5.2022 ja kokeen tuomarina toimi Ilkka Stén, sekä liikkurina Juha Juhala. Kokeeseen osallistui yhteensä 11 ALO/AVO -luokkien koirakkoa.

TOKOn piirinmestaruuskoe järjestettiin 27.8.2022 ja kokeen tuomarina toimi Ilkka Stén, sekä liikkurina Juha Juhala. Kokeeseen osallistui yhteensä 15 koirakkoa.

Piirinmestaruuden yksilökisaan (EVL) osallistuivat Sari Marjamäki ja Johanna Pihala, mutta ykköstuloksia ei saatu. Yksilöpiirinmestaruus meni seuran ulkopuoliselle koirakolle. Joukkuekilpailuun osallistui vain RKS:n omat joukkueet (RKS 1 Laura Suominen & Empathica's Wishmaster, Tanja Partanen & Saunajaakon Rainmaker ja Sari Marjamäki & Allihuupan Herra Huu, sekä RKS 2 Sirkku Sahlberg & Nadador Jugando En El Agua, Liisa Niemeläinen & Hellevillan Kastehelmi ja Liisa Niemeläinen & Maravilloso Ursula). Joukkuemestaruus meni RKS 2 -joukkueelle.

Rally-tokon osalta järjestettiin vain yksi epävirallinen kisa rallyn kevään tavoitteellisten ryhmän kesken 12.7.2022. Kisan tuomari ryhmän valmentaja Marika Mykrä.

Nosework koe:

3.7.2022 järjestettiin ykkösluokan KEK-kisat, joissa 16 koirakkoa (täysi koe).

## Muuta

Vuoden 2022 aikana tokojaoksen sisällä toimi Innovaatioryhmä, mikä kokousti viisi kertaa vuoden aikana. Innovaatioryhmään kuuluivat Henna Junnila, Lea Törmä, Mimoza Vierikko, Liisa Niemeläinen, Sirkku Sahlberg, Marianne Vataja, Tita Siitonen ja Mervi Tavia.

<b>TOKOJAOS LUKUINA 2022</b>			
	Kursseja	Koirakoita	
Omien kouluttajien vetämät kurssit	35	167	
TOKOn valmennusryhmät	1	5	
Rally-tokon valmennusryhmät	5	19	
Ulkopuolisten kouluttajien kurssit	6	26	
Ulkopuolisten kouluttajien koulutuspäivät	5	45	
<b>Kursseja / koulutuksia yhteensä</b>	<b>52</b>	<b>262</b>	<b>koirakolle</b>
<b>Yhteistreenejä (omatoimitreenejä)</b>		<b>263</b>	<b>treenaajalle (49 koirakkoa)</b>

## Palkitut

Vuoden TOKO-tulokas -kilpailuihin osallistuivat seuraavat koirakot:

- 1. Konnuuksien Aina Ilona & Kaisa Kujala, 19p (548,5p)**
2. Upwards Delilah & Sanna Tetri, 19p (542,5p)
3. Piänmynsterkoer A Fiikuna & Johanna Koukkari 19p (501,5p)

Vuoden TOKO-koira -kilpailuun osallistuivat seuraavat koirakot:

- 1. Empathica's Wishmaster & Laura Suominen, 22p (759p)**
- 2. Saunajaakon Rainmaker & Tanja Partanen, 22p (709p)**
- 3. Nadador Jugando En El Agua & Sirkku Sahlberg, 18p (727p)**
4. Konnuuksien Aina Ilona & Kaisa Kujala, 19p (548,5p)
5. Upwards Delilah & Sanna Tetri, 19p (542,5p)
6. Piänmynsterkoer A Fiikuna & Johanna Koukkari 19p (501,5p)

Vuoden Rally-toko-tulokas -kilpailuun osallistuivat seuraavat koirakot:

- 1. Allihuupan Herra Huu & Sari Marjamäki, 46p**
2. Rebel Riot's Demi & Karin Laurila, 30p

Vuoden Rally-tokokoira -kilpailuun osallistuivat seuraavat koirakot:

- 1. Allihuupan Herra Huu & Sari Marjamäki, 46p**
- 2. Brightness of Love HolyCurly & Liisi Vinho, 44p**
- 3. Nadador Jugando En El Agua & Sirkku Sahlberg, 32p**
4. Wil Type Ble Fly Yavapai & Jenni Helander, 30p
5. Rebel Riot's Demi & Karin Laurila, 30p
6. Upwards Dacapo & Marianne Vataja, 12p

## **Junnujaos**

Junnujaoksella ei ollut toimintaa.

## **Palveluskoirajaos**

Huhtikuussa treenit jatkuivat maanantai- ja keskiviikkoiltaisina RKS:n omalla kentällä Susivuorella. Treenit sisälsivät myös mahdollisuuden ampumiseen. Treenit omatoimisia ohjattuja koulutuksia lukuunottamatta.

Pentu- ja juniorikurssi järjestettiin syksyllä.

Talvikaudeksi (marraskuu 2022 - maaliskuu 2023) jaoksella oli varattuna treenivuoro kerran viikossa Lunatanin hallista.

## Näyttelyjaos

Näyttelyjaos on kokoontunut vuoden 2022 aikana kaksi kertaa; 12.5. ja 29.6. sekä järjestänyt palaverin Satakunnan Noutajakoirakerhon kanssa ryhmänäyttelystä 15.3. ja 11.10. Näyttely myönnettiin 9.9.2023 järjestettäväksi. Jaostovastaavien kanssa tutustuttiin myös Äijänsuon alueeseen 14.3.

Näyttelyjaoksen jäsenten toiminta Rauma Show toimikunnassa: Helena Vallin-Heino, näyttelytoimikunnan puheenjohtaja, 40h Karri Heino, näyttelytoimikunnan sihteeri, 40 h, Carita Westermarck, tuomaris sihteeri, 320 h.

Muu toiminta

Suunniteltiin näyttelyitä vuodelle 2023; 20.-21.5., 2024 näyttely hyväksytty, ja tehtiin anomus vuodelle 2025.

Järjestettiin kurssimuotoista näyttelykoulutusta Lunatanin hallissa, 19.3. / 12 osallistujaa ja 3.4. / 16 osallistujaa.

## VEPE-jaos

Ei yhteisiä treenejä vuonna 2022.

Vesipelastus kokeisiin kesän aikana osallistui ansiokkaasti kaksi koirakkoa seuraavilla tuloksilla:

1. **Fiin Sinettä labradorinnoutaja om. Susanna Rantanen**

AVO1 99p., AVO3 74p., AVO3 74p., AVO3 72p.

Pisteytys 20 + 10 + 10 + 10 = **50, tuomaripisteet 391**

2. **Nexocan Juhannustaika saksanpaimenkoira om. Marjo Heino**

VOI0 46p., VOI3 77p., VOI0 42p., VOI1 96p.,

Pisteytys 0 + 20 + 0 + 30 = **50, tuomaripisteet 261**